II созыв
	45 заседание

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении в новой редакции структуры администрации сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 2 Закона Республики Башкортостан от 7 декабря 2012 года №617-з «О реестре должностей  муниципальной службы в Республике Башкортостан», и руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением главы администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан №2/6 от 02 февраля 2015 года «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администраций городского и сельских поселений муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
решил:

        1.Утвердить в новой редакции прилагаемую структуру администрации сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
        2.Признать утратившими силу решение  Совета сельского поселения                Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 11.03.2009 года № 22  «Об утверждении структуры администрации   сельского   поселения   Маядыковский    сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
 	3.Обнародовать  данное решение путем размещения текста решения с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14 и на официальном сайте  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (Председатель Фабер Р.Ф.).
5. Данное решение вступает в силу с 3 апреля 2015 года.

Глава сельского поселения                                                       А.В. Камильянов
с. Маядык
17  марта  2015 г.
№ 290

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета сельского поселения
Маядыковский   сельсовет муниципального
района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан
от  17.03.2015 г. № 290

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
 Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Штатные единицы

	Раздел 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности   и  должности муниципальной службы»

	1
	Глава сельского поселения
	1

	2
	Управляющий делами
	1

	3
	Специалист 1 категории
	2

	 Итого по разделу
	4

	Раздел 3. «Рабочие»

	1
	Уборщица служебных помещений
	0,75

	Итого по разделу
	0,75

	Раздел 4. «Водители автомобилей»

	1
	Водитель
	1

	Итого по разделу
	1

	Всего
	5,75

________________________